23/11/2021 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=581721

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=581721 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COORDENADORIA DE ATENÇÃO AO ESTUDANTE E ÀS MORADIAS

EDITAL Nº 5 / 2021 / CAEM (10.01.05.22.04)

Nº do Protocolo: 23422.020188/2021-94
Foz Do Iguaçu-PR, 23 de novembro de 2021.

EDITAL Nº 03/2021/CAEM/PRAE/UNILA - CANCELAMENTO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS POR
DESCUMPRIMENTO DO TERMO DE COMPROMISSO - REPROVAÇÃO POR FALTA

I RETIFICAÇÃO

O CHEFE DA COORDENADORIA DE ATENÇÃO AO ESTUDANTE E ÀS MORADIAS (CAEM) DA PRÓ-
REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (PRAE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Nº 735/2019/GR de 6
de novembro de 2019, nos termos da legislação vigente;

RESOLVE

Retificar o Edital 03/2021/CAEM/PRAE, publicado em 19 de novembro de 2021, conforme informações
abaixo especificadas.

1. Da relação de discentes com auxílios cancelados

1.1 Os discentes abaixo identificadas deverão ser retirados da lista de cancelamento dos auxílios, pois
são ingressantes do Edital nº 08/2021 PRAE/UNILA e, consequentemente, não são público-alvo deste
edital.

Nome Matrícula

ALINE BARBOSA DE LIMA 2020101020011183

BIANCA ARAUJO DOS SANTOS 2020101000011248

BRUNA WOICIKOSKI DA SILVA VIANA 2020101000014740

DANIELA BRIÑEZ MURILLO 2020105070005225

DANIELLY PEDROSO DA SILVA 2020101000014750

FERNANDA APARECIDA ALVES DE VIVEIROS 2020101000004664

GABRIELLA PORTO GOMES 2020101020016840

HENRY HERNANDEZ HERRERA 2020105150008877

LAURA VIANEY MENESES SÁNCHEZ 2020105100005975

LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA MAGALHAES 2020101000011266

LUIS FELIPE MILLER BERNAL 2020105090006856

PAULA REGINA GAMA SILVA 2020101080506389

23/11/2021 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=581721

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=581721 2/2

PIERRE RICHARD LOUIS 2018100000008281

RAFAEL CESARIO CRUZ LIMA 2020101000004314

WALLACE DOS SANTOS CUPERTINO 2020101040015724

(Assinado digitalmente em 23/11/2021 17:19 )
MICAEL ALVINO DA SILVA

CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

CAEM (10.01.05.22.04)
Matrícula: 2806633

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 23/11/2021 e o código de verificação:

2414b15805

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf